
АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« ¥ » 2017 г. № £

О внесении изменений в приказ от 05 августа 2016 года № 119-ОД «О 
конкурсном отборе субъектов малого предпринимательства для предоставления 

им нежилых помещений в бизнес-инкубаторах»

В соответствии с пунктом 10 Порядка отбора субъектов малого 
предпринимательства для предоставления им нежилых помещений в бизнес- 
инкубаторах, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 
11 ноября 2009 года № 402 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, 
№ 21, ст. 1065),

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение №1 приказа Агентства по предпринимательству и 
инвестициям Республики Дагестан от 05 августа 2016 года № 119-ОД 
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 17 августа 2016 года 
за № 3960) изменение, изложив его в следующей редакции:

«Приложение №1 
к приказу Агентства по предпринимательству 

и инвестициям Республики Дагестан 
от 05 августа 2016 г. № 119-ОД

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ АГЕНТСТВА ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСВУ И 

ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО 
ОТБОРА СУБЪЕКТОВ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ДЛЯ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИМ НЕЖЕЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В БИЗНЕС-ИНКУБАТОРАХ

Председатель комиссии:

Мусаев Магомед Первый заместитель руководителя Агентства по
Рамазанович предпринимательству и инвестициям Республики

Дагестан



Члены комиссии:
Султанов Сабир 
Маликович

Алиомарова Джамиля 
Г аджиевна

Гаджиев Ильяс Цахаевич

Баркуев Камиль Баркуевич

Магомедов Тагир Исаевич

Абдурахманов Магомед 
Идрисович

Главный специалист-эксперт отдела государственного 
долга, кредитов и лизинга Министерства финансов 
Республики Дагестан
Начальник отдела экономического взаимодействия и 
развития конкуренции Управления социальной 
политики и экономического сотрудничества 
Министерства экономики и территориального 
развития Республики Дагестан
Генеральный директор Управляющей организации 
ООО «БИком»
Генеральный директор Управляющей организации 
ООО «Каспий-Сервис»
Генеральный директор Управляющей организации 
ООО «Бизнес-Инвест»
Генеральный директор Управляющей организации 
ООО «Гефест Проекция 05»

Сагидова Райсат Заместитель начальника отдела административно -
Шамильевна правового обеспечения Агентства по

предпринимательству и инвестициям Республики 
Дагестан

Секретарь комиссии:
Писарев Денис Валерьевич Ведущий специалист-эксперт отдела мониторинга и

взаимодействия с органами МСУ Агентства по 
предпринимательству и инвестициям Республики 
Дагестан»

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством 
порядке.

3. Разместить настоящий приказ в информационно -  телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте Агентства (www.investrd.e-dag.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Б. Магомедов

http://www.investrd.e-dag.ru

